
 

 

                          CCAAMMAARRAA  MMUUNNII CCII PPAALL  DDEE  XXAAMMBBRRÊÊ  
EEEssstttaaadddooo   dddooo   PPPaaarrraaannnááá   

        Avenida Alberto Biynton, 679 – Fone/Fax (0xx44)632-1272 –– CEP 87535-000 - XAMBRÊ - PARANÁ 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2013 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XAMBRÊ, 
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E COM ESTRIBO NO QUE PRESCREVE O ARTIGO 
15, INCISO XII, DO REGIMENTO INTERNO, 

 
 
 
   RESOLVE: 
 
 
Convocar os Senhores Vereadores para sessão de poss e do 
suplente de Vereador Edson Olsen, em razão de licen ça do 
Vereador DEVBAIR JOSÉ DA SILVA, que deverá ocorrer no dia 08 
de dezembro de 2013, no horário da 10:00 (dez) hora s, no 
recinto da Câmara Municipal DE Xambrê em sessão sol ene para 
tal fim. 

 
 
 
 
   Sala das sessões, em 06 de dezembro de 2013. 
 
    
 
 
   Artur Ferraz Viana 
   -Presidente- 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                          CCAAMMAARRAA  MMUUNNII CCII PPAALL  DDEE  XXAAMMBBRRÊÊ  
EEEssstttaaadddooo   dddooo   PPPaaarrraaannnááá   

        Avenida Alberto Biynton, 679 – Fone/Fax (0xx44)632-1272 –– CEP 87535-000 - XAMBRÊ - PARANÁ 

Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
JAIME SANTOS DE OLIVEIRA 
 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
ÉLSON FERREIRA BARROS 
 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
EDINALVO LIMA VENTURI 
 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
JOSÉ UILSON DA CUNHA 
 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
EDSON BOTELHO 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
_______________________  
ADRIANO CARDOZO DA SILVA 
 
 
Recebi em ____/12/2013. 
 
 
_______________________  
VALENTIM FELIPI NERIS 
 


